Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PAKANÁnr

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 07/93

Ementa: Concede reajuste salarial sos servido­

res do Poder Legislativo e da outras providencias.

A Camara Municipal de Ivaiporã, Estado do Para
na, aprovou e eu Presidente, PROMULGO a seguinte

1ES0LUÇÂC

Art. 1- - Ficam alteradas as tabelas A de ni -

veis e B de símbolos que determinam os vencimentos dos cargos de provimento e-

fetivo e de provimento em comissão desta Camara, as quais passam a vigorar com

a majoração de 19,27% sobre os valores vigentes em l2 de julho de 1993.

Art. 22 - A majoração constante do artigo

retroagira ao primeiro dia do mês de agosto do corrente, com os valores inser-

tos nas tabelas anexas.

I2

Art. 32 - As despesas decorrentes da execução

da presente Resolução, correrão a conta de dotações próprias da peça orçamenta

ria vigente.
Art. 42 - Revogam-se as disposições em contra-

r
rio.

Art. 52 - A presente Resolução sera publicada

no placai' desta Gamara e pela imprensa.
Gabinete da Presidência da Camara Municipal de

Ivaipora, aos vinte dias do mes de agosto do ano de hum mil novecentos e noven

ta e tres.

CARLOS ROBERTO GARC

Presidente

í

ROBERTO BALBINO DA SILVA

l2 Secretario
IVAIPORÃ - (PR)PRAÇA DOS TRÊS PODERES CEP 86870 D D D 0434 72-1644

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

TABELA "B" - CARGOS EM COMISSÃOTABELA"A" - CARGOS EFETIVOS

SÍMBOLOSNÍVEIS CR$CR$ VENCVEIC

5.544,68015.544,6801
9.154,766.147,37 0202

03 9.902,11
10.836,24..
11.957,23
13.265,07
14.819.45
16.306,56
18.752,69
21.565.46
23.710,36
26.094,16
28.703,58
31.573,85
34.144,41
36.874,96

03 6.750,05
7.352,73
8.075,95
8.799,17
9.642,93

10.727.76
11.933,13
13.138,50
14.426.98
15.869,71
17.456,68
19.202,31
21.122,47
22.178,53
23.319,23
24.451.76
25.673,55
26.957.99
28.297,80
29.712,61
31.198,16
32.757,95
34.083,73

0404
05 05
06 06
07 07

# 08 08
09 09
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Gabinete da Presidência da Camara Municipal de

Ivaiporã, aos vinte dias do mês de agosto do ano de hum mil novecentos e no­
venta e três.

v
CARLOS ROBERTO GARC

Presidente

(

ROBERTO BALBINO DA SILVA

l9 Secretario

PRAÇA DOS 3 PODERES PARANÁI V A I P 0 R ACEP 86.870 DDD 0434 72-1644

Â

- ««■

Câmera A* unicipal de Ivaiporo

Lido eni sescòo realizada

Em, É3.J..QL.J 19. S3

tsiiii c[ «^üíiess . <
APROVADO “?/ iVAi RAii /D /

*.*&3.i0$j53
At»(«) n •....&

tMitioi S *1*

9" \-\eüMiQ^ 0&&IVAR
iiW Of VfOESDORfS

APROVADO h/c; Ki a m . m i "D A'De

£m.e«!fí.J.S3.
Ata (s) y

'ft

Di/ctor d'e tm

tteMK
APROVADO

^3Q..ÇJj$..í
Ata (s) n.° y m $

Díreíor d« 'S«reJ*»t*

r